
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

303Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCV

ld:0047D7B639D46E0S 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

CNPJ: 41,522,228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 030/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: ANGELO MOREIRA DA CUNHA Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 
2021. Valor: R$ 1.050,00 (Um Mil e Cinquenta reais). Assinatura: 
04/01/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:0E288E69E1386EDE 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MlJNICIP AL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório 030/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: 
Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a 
orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a locação do imóvel citado de ANGELO MOREIRA DA 
CUNHA. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

Jl 
ld:12525ED2F9D66E11 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUN ICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA C RUZ DOS MILAGRES-PI 
CN PJ: 4 l.522.228/0001 -29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa n. 031/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: FÁBIO HENRIQUE DA SILVA Objeto: Locação de 
imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento Geral 
2021 . Valor: R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos reais) . Assinatura : 
04/01/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI ), 04 de Janeiro de 2021. 

ld:0E288E69E1386EEE 

Jl ESTADODOPlAUI 
PREFEITURA MU ICJPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
CNPJ : 4l .522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI 
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório 031/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: 
Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a 
orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a locação do imóvel citado de FÁBIO HENRIQUE DA 
SILVA 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021 

Jl 
ld:13B5A44B57606E18 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MI LAGRES-PI 
C PJ: 4l.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 
EXTRATO DO CONTRATO 

Dispensa nº. 032/2021. Locatário: O Município de Santa Cruz dos 
Milagres. Locador: MANOEL DE JESUS ALVES VIEIRA NETO Objeto: 
Locação de imóvel destinado à pessoa carente. Recursos: Orçamento 
Geral 2021. Valor: R$: 2.400,00 (Dois Mil e Quat rocentos rea is). 
Assinatura: 01/07/2020. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 

ld:05D4ED97 AFFC6EF4 

ESTADO DO PlAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
RUA SÃO NICOLAU S/N CENTRO - SANTA CRUZ DOS MI LAGRES-PI 

CN PJ: 41.522.228/0001-29 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 

Procedimento Licitatório 032/2021: Modalidade: Dispensa. Objeto: 

Locação de imóvel destinado a pessoa carente. Ratifico a 

orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 

determino a locação do imóvel citado de MANOEL DE JESUS ALVES 
VIEIRA NETO 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 04 de Janeiro de 2021. 


